分类广告

广东建设报

06 要闻·公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2025年7月15日 星期二 编辑/左国兰 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州大正酒庄有限公司遗
失法人章 （陈国栋） 一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州韩氏恒生物科技有限
公司遗失法定名称章一枚，印章编
码：4401110315166,现声明作废。

遗失声明 广州尚尚行服装有限公司
遗失公章、财务专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州全亚文化娱乐发展有
限公司遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市盈沣信息技术工程
有限公司遗失法定名称章(印章编
码 ： 4401140561786、 财 务 专 用 章
（印章编码：4401140417781）、发票
专 用 章 （ 印 章 编 码 ：
4401140417782）、合同专用章 （印
章编码：4401140417783）、法人章
（ 徐 伟 林 ） （ 印 章 编 码 ：
4401140417784），现声明作废。

遗失声明 广州佰合皮具有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章 （肖
华）、发票专用章、合同专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州雅艺工艺品有限公司
遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广东为民医学科技有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
4409025053807，现声明作废。

遗失声明 广州赛高信息科技有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专
用章、合同专用章、法人章 （陈贤
诗） 各一枚，现声明作废。

召开股东会公告
广 州 火 石 科 技 有 限 公 司 定 于

2025 年 7 月 31 日上午 10 时在公司办
公室召开股东会，会议内容：审议
表决关于解散清算注销事宜。请所
有股东接到通知后，按时参加股东
会，若未能按时参加股东会议,即根
据公司法及公司章程有关规定处
理，特此通知！

遗失声明 广州倩尚化妆品有限公司
不慎遗失开户许可证正本，核准
号：J5810077858401，现声明作废。

遗失声明 广州延陵世家投资有限公
司 [ 统 一 信 用 代 码 号 ：
91440101MA9UQDTE7J、 执 照 编
号：S1212021040659G （2-2） ]遗失
了广州市黄埔区市场监督管理局于
2021 年 10 月 18 日核发的营业执照
副本 （2-2），声明作废。

遗失声明 广州鸿创建设工程咨询有
限公司遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59BYPKX2， 注 册 号
440106001462618，现声明作废。

遗失声明 广东进峰物流有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章 （王
苗）、发票专用章、合同专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州帆意布行商行 （个人
独资） 遗失发票专用章、合同专用
章、财务专用章、法人章 （高荣
飞） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市晖航文旅产业投资
有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州白云亨达捷运服务部
遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：
91440101MA9WB91W5X， 注 册 号 ：
4401111305228，现声明作废。

遗失声明 林日明遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59W55R5B， 注 册 号 ：
440103600214899，现声明作废。

遗失声明 广州新视觉模特道具衣架
有限公司遗失法定名称章、财务专
用章、法人章 （王勇飞） 各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州宝无贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用代码 91440101MA9WGYC250，注
册 号 440106000199004， 现 声 明 作
废。

遗失声明 沈阳深度网络科技有限公
司遗失财务专用章、合同专用章、
发票专用章、法人章 （李小林） 各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华珊雨化
妆品店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59XQB56W， 注 册 号
440121600344037，声明作废。

遗失声明 广州旭誉广告有限公司遗
失法人章 （梁媛）、财务专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 汕尾市九游文化传媒有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91441521MACL5H0Q4A 遗 失 法 人
（林俊佑） 私章，现声明作废。

遗失声明 广州华楠电子商务有限公
司遗失财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人章 （雷红芳） 各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区柏乡港家居
饰品店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AP6Q970， 编 号
S0592018001564G，现声明作废。

遗失声明 广东华安货运代办行遗失
营 业 执 照 正 副 、 本 ， 注 册 号
440000302001466，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区穗美食品商
行遗失营业执照副本原件，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA5A5PR37Y， 现 声 明 作
废。

遗失声明 关大头 （广州） 水果贸易
有限责任公司 （统一社会信用代码
91440113MADQHC3GX6） 遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市运输交易市场 （林
安） 华安货运部遗失营业执照正
副 、 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L235928738， 注 册 号
440115305003769，现声明作废。

遗失声明 广州柏图科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W59NE58） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （钟智
豪） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 李华敏遗失营业执照正、
副本，注册号 440103600224361，编
号 03912011050G，现声明作废。

关于筹备成立吴川市覃巴镇
米历岭村新农村建设促进会的公告

为加快筹备成立吴川市覃巴镇
米历岭村新农村建设促进会，由梁
亚广、梁华超、梁文聪、梁文富、
梁文勇、梁文杰、梁文靖、梁文权
共 8 个发起人自愿发起,于 2025 年 7
月 7 日取得吴川市民政局 《关于开
立临时存款账户的通知》（吴民社
【2025】 10 号），同意筹备成立本促
进会。本会的宗旨以 “产业兴旺、
生态宜居、乡风文明、治理有效、
生活富裕” 为目标，组织动员各方
力量，改善村庄基础设施，开展各
类公益事业，弘扬文明乡风，推动
乡村经济发展与社会和谐，助力米
历岭村实现全面振兴。特此公告!

吴川市覃巴镇米历岭村
新农村建设促进会筹备组

遗失声明 广州市荔湾区鑫诚珠宝商
行遗失营业执照副本。统一社会信
用 代 码:92440101MA9Y5HJL04， 编
号:S032021030632，现声明作废。

遗失声明 广州四眼仔餐饮管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9UX3DYXU） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （江越
嫦） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市轩祥精密模具有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441900MAC8JBGNX2） 遗 失 公
章 . 共一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区奕煌工艺品
行遗失营业执照正副本。注册号:
440103600581272，统一社会信用代
码:92440101MA5A9UNQ59，现声明
作废。

遗失声明 广东百营建筑工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440118MACLKX605E） 遗 失 财 务
专用章，合同专用章，发票专用
章，法人章 （杨泽煌） 各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州果镇二手汽车有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440112MA9YE35G1T） 遗 失 财 务
专用章，发票专用章，合同专用
章，法人章 （黄磊） 各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州泓锐五金制品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5APFTW99） 遗 失 公
章，法人章 （范映昭） 各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州泓涂科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MA7MWX8PX0） 遗 失 法
人章 （王璇） 一枚，现声明作废。

遗失声明 广州符氏文化产业发展有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9UW62B4A） 遗失公章
一枚。现声明作废。

遗失声明 广东珑玥置业有限公司
( 统 一 信 用 代 码 号:
91440101MA5AR2MM84、 执 照 编
号：S1212019094317)遗失了广州市
黄埔区市场监督管理局于 2024 年 09
月 11 日核发的营业执照正本，声明
作废。

遗失声明 广州敏纳生物科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9UQ0L9XH） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州骏汶贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CRT61XX) 遗 失 法 人
章 （黄进文） 一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市华香美容有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440103MACU5EUQ50） 遗失财务
专用章、法人章(刘香)各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市白云区同和运春招
牌介字店遗失营业执照正本、副
本 。 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA9X7EF21T， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广东渝州建筑劳务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440112MADYPABQ8U） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章(张秋苑)
各一枚，声明作废。

遗失声明 广州市美和家政服务有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9WBNH03K) 遗 失 营 业
执照正副本，声明作废。

遗失声明 广州市世联房地产咨询有
限公司遗失广州市保嘉房地产开发
有限公司客户联收据两份，收据编
号 为 No.646002( 人 民 币 19529.04)、
No.646007( 人 民 币 27643.50)。 现 声
明作废。

遗失声明 广州市世联房地产咨询有
限公司遗失保利增城房地产开发有
限公司客户联收据一份，收据编号
为 No.513028( 人 民 币 29742.42)、
No.513694(人民币 7441.82)。现声明
作废。

遗失声明 广州乐度大健康发展合伙
企业 （有限合伙）（统一社会信用
代 码:91440101MA9UXADA26） 遗
失公章一枚，现声明作废。

清算公告 广州市美和家政服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WBNH03K），经股东
会决议终止经营，现已成立清算组
进行清算，清算组成员左孝波，清
算组负责人左孝波。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告！

遗失声明 广州虚己服饰有限公司遗
失 银 行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J5810067462701，现声明作废。

遗失声明 广州谷咕传媒有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9XXW6W02） 遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州震格商贸有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MA59CXLN1X） 遗失财务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 封开县广之信大药房遗失
药品经营许可证副本，许可证编
号：粤 DB7589499，现声明作废。

声明 珠海市香洲区佳嘉幼儿园因生
源不足，无法继续经营，将于 2025
年 9 月闭园，即日起停止招生。

遗失声明 仲华国际中医药科技 （珠
海横琴） 有限公司遗失财务专用章
一枚，声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区亿禧贸易商
行型个体工商户遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440103MABXNJ6A4K， 编 号:
S032022015229，现声明作废。

广东建设报讯 7 月 14 日，广州市
交通运输局官网发布通告，根据广州
地铁集团有限公司的申请，拟对地铁
十三号线首期工程延伸线 （天河公
园-鱼珠）、十四号线二期工程 （广州
火车站-嘉禾望岗） 车站进行命名。
两条 （段） 新线共设 12 个车站，其
中，与既有线路换乘的车站采用同一
名称，本次需新命名的车站共 8 个。
根据相关规定，现就 8 个新命名车站
名称向社会公众公开征求意见。

通告显示，地铁十三号线首期工
程延伸线 （天河公园-鱼珠） 共设 4 个
车站，其中 2 个车站与已有线路换乘
车站采用同一名称 （分别为天河公园

站、车陂站），2 个新命名车站分别为
棠下站、珠村站。

十四号线二期工程 （广州火车站-
嘉禾望岗）共设 8 个车站，其中 2 个车站
与已有线路换乘车站采用同一名称（分
别为广州火车站、新市墟站），6 个新命
名车站分别为乐嘉路站、云霄路站、马
务站、鹤边站、鹤龙站、彭边站。

十三号线二期 （朝阳-鱼珠） 工程
途经白云、荔湾、越秀、天河、黄埔
5 个行政区，线路呈东西走向，起于
朝阳，终于首期工程鱼珠站。该线主
要行经城市核心区，沿线规划有白云
湖片区、罗冲围综合改造片区、北京
路文化核心区、珠江新城、广州国际

金融城、广州海丝城等重点发展地区。
十四号线二期贯穿白云区和越秀

区，是白云中西部重要的加密与分流
线。

这两条新线部分区段均有望在年
内开通。据此前广州市交通运输局透
露，地铁十三号线二期东段、十四号
线二期正在加快建设，力争全运会前
通车。近日，两条新线多座车站顺利
完成“三权”移交，为线路试运行及
综合联调奠定基础。

截至目前，十三号线二期 （朝阳-
鱼珠） 土建工程累计完成 91%。23 座
车站中，3 座已“三权”移交，1 座车
站机电已完工，16 座进行机电施工，3

座进行土建施工；全线区间隧道已贯
通。凰岗停车场及盖体进行土建及机
电施工，鱼珠停车场已“三权”移交。

十四号线二期 （嘉禾望岗-广州火
车站） 土建工程累计完成 68%。8 座车
站中，6 座车站已“三权”移交，1 座
已封顶并进行机电施工，剩余 1 座进
行前期准备；全线 9 个区间，8 个区间
已贯通 （不含广州火车站至广乐中间
风井段），乐嘉路至嘉禾望岗段轨行区
已“三权”移交。

（注：线路车站名称仅为工程暂
定名称，标准站名应以市政府批准公
布为准。）

（来源：羊城派）

广州地铁8个新站名公开征求意见